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Titulos Publicos
NTN-B

Renda Fixa - Fundo Restrito

Bradesco FI RF Previnorte

Caixa FI Previnorte RF LP

Renda Fixa

Vinci FI RF Imobiliario - Cred Priv Il
Referenciado

Safra Sob Reg Proprio Fc Fi Rf Ref Di

Porto Segur Sober Ref DI FIF RF Resp Lim
Multimercado Renda Fixa

Institutional Active FIX IB Multim FI
Multimercado Renda Fixa - Fundo Restrito

BNP Paribas Previnorte FI MULT

Wa Previnorte Fundo De Investimento Mult
Multimercado Estruturado

Vinci Credito Multiest FI Mult Cred Priv

Ed. Brasilia Trade Center
Centro Empresarial Varig
Valores a Receber

Empréstimos
Valores a Receber Seguradoras

Valores a receber

(+) Disponibilidades

(+) Investimentos

(-) Exigivel Operacional
(-) Exigivel Contingencial

Quantidade

3.917

Qtde Cotas

1.564.649
4.856.547

15.500

5.639
9.472

2.869

64.521
5.676

886.571

Valor (R$)
16.570.438
16.570.438
16.570.438

Valor (R$)
17.504.613
4.076.873
13.427.740
4.908.170
1.676.328
8.080.217
4.206.279
3.873.938
4.013.662
4.013.662
17.614.160
8.727.522
8.886.638
1.908.828
1.121.906
62.378.431

Valor (R$)
103.520
380.450

1.648
485.618

Valor (R$)
4.169.053

4.169.053

Valor (R$)
65
83.603.604

Valor (R$)
5.946
83.603.604
51.788

83.557.763

%
19,82

19,82

%

20,94

5,87

9,66

4,80

21,07

2,28

74,61

%

0,58

%

4,99

%
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Glossario
NTN - Notas do Tesouro Nacional
Fl - Fundo de Investimentos
FI RF - Fundo de Investimentos de Renda Fixa
MM - Multimercado
FIM - Fundo de Investimentos Multimercado
FIA - Fundo de Investimentos em Agdes
REF - Referenciado
Inst - Institucional
IE - Investimento no Exterior
Fundo Gestor
BNP Paribas Previnorte FI MULT BNP Paribas Asset Management Brasil Ltda
Bradesco FI RF Previnorte BRAM - Bradesco Asset Management S.A
Caixa FI Previnorte RF LP Caixa Econdmica Federal
Institutional Active FIX IB Multim FI BC Gestdo de Recursos Ltda
Porto Segur Sober Ref DI FIF RF Resp Lim Porto Seguro Investimentos Ltda
Safra Sob Reg Proprio Fc Fi Rf Ref Di Safra Asset Management Ltda
Vinci Credito Multiest FI Mult Cred Priv Vinci Gestora de Recursos Ltda
Vinci FI RF Imobiliario - Cred Priv Il Vinci Gestora de Recursos Ltda.

WA Previnorte Fundo de Investimento Mult Western Asset Management Company DTVM Ltda



